

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2014									
Licitação: 31/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP									
3	32455	ADAPTADOR (PLUG UNIVERSAL)	IREL	UND	230,000	0,0000	1,9200	441,60	Venceu
4	33389	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICA 3 PINOS	IREL	UNI	230,000	0,0000	6,6700	1.534,10	Venceu
8	1365	ÁLCOOL REFINADO E HIDRATADO INDUSTRIAL - TEOR ALCO	FLOOPS	UMD	2.800,000	0,0000	3,1500	8.820,00	Venceu
9	27907	Algodão em bolas	MARTIMPANOS	UND	900,000	0,0000	2,0000	1.800,00	Venceu
10	20140	Algodão em pacote- embalagem com 100 gramas	MARTIMPANOS	Pct	150,000	0,0000	3,8000	570,00	Venceu
12	20141	Aparelho de barbear em aço inoxidável, composto	MULTILINK	Und	400,000	0,0000	0,7000	280,00	Venceu
14	1397	BACIA EM PLÁSTICO NÃO RECICLADO, RESISTENTE, COR B	PLASVALLE	UND	100,000	0,0000	14,3000	1.430,00	Venceu
15	1398	BACIA EM PLÁSTICO NÃO RECICLADO, RESISTENTE, COR B Cod:1398.	PLASVALE	UND	175,000	0,0000	10,5000	1.837,50	Venceu
19	22422	BATERIA 9V GP ALKALINA	BRW	UND	100,000	0,0000	5,0300	503,00	Venceu
20	33736	BICO PARA MAMADEIRA EM SILICONE	MURANO	UND	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Venceu
22	1385	BOLSA DE ALGODÃO CRU, TIPO AÇÚCAR - 90% ALGODÃO, R	MARTIMPANOS	UND	1.650,000	0,0000	2,1400	3.531,00	Venceu
26	1367	CERA EM PASTA - GALÃO DE 14,5 KG - VERMELHA	GUANABARA	UND	30,000	0,0000	137,0000	4.110,00	Venceu
31	33737	CHUPETA INFANTIL EM SILICONE, MODELO ORTODÔNTICO	MURANO	UND	100,000	0,0000	2,2000	220,00	Venceu
32	20145	Condicionador para cabelos, embalagem 300 ml	BELLO	Und	50,000	0,0000	3,9000	195,00	Venceu
36	1406	CORDA DE NYLON 20 M.	MOR	UND	140,000	0,0000	3,2000	448,00	Venceu
37	27915	Cotonete com hastes flexíveis	PARENTEX	CX	500,000	0,0000	2,0000	1.000,00	Venceu
40	1342	DESINFETANTE PARA USO GERAL, COM EFICAZ GERMICIDA	UNIVERSAL	UND	1.100,000	0,0000	2,2000	2.420,00	Venceu
42	8041	DESODORANTE A BASE DE AGENTES PORCLORADOS, CONTROL	AUDAX	LT	165,000	0,0000	15,6000	2.574,00	Venceu
43	18154	Desodorizador de ar, aerosol, de 255g ou 440ml;	FACILIT	Und	640,000	0,0000	4,7500	3.040,00	Venceu
49	30853	DISPENSER TIPO FREE CUP - POUPA COPOS PARA COPOS	NOBRE	UND	30,000	0,0000	31,9700	959,10	Venceu
50	30854	EMBALAGEM PARA FREEZER CAPACIDADE 5 KG 28X42	SC PLAST	UND	315,000	0,0000	16,9000	5.323,50	Venceu
51	1396	EMBALAGEM PARA FREEZER CAPACIDADE 5 KG, TAMANHO	SC PLAST	UND	420,000	0,0000	16,9000	7.098,00	Venceu
54	27918	Escova para limpeza de bicos e mamadeiras	MURANO	UND	90,000	0,0000	4,0000	360,00	Venceu
56	30855	ESCOVA PEQUENA COM CABO PARA LIMPEZA MATERIAL	ESCOBEL	UND	510,000	0,0000	0,9000	459,00	Venceu
58	30856	ESPONJA DE AÇO INOX PARA USO EM PANEAS	BRINOX	UND	365,000	0,0000	1,2900	470,85	Venceu
60	1350	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, LADO VERDE: FIBRA	BETTANI	UND	2.750,000	0,0000	0,3600	990,00	Venceu
64	23041	Fio Dental, embalagem individual, contendo aproxim	YORK	Und	100,000	0,0000	1,8000	180,00	Venceu
66	1361	FÓSFORO COM 40 PALITOS CADA CAIXA - PACOTE COM 10	GABOARDI	UND	1.045,000	0,0000	1,3900	1.452,55	Venceu
70	35541	FRALDA DESCARTAVEL TAMANO ADULTO GERIÁTRICA	SEVEM	PCT	600,000	0,0000	55,9000	33.540,00	Venceu
74	23042	Guardanapos de Papel, folha simples, fibras 100 %	COTY	Und	450,000	0,0000	0,4000	180,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2014									
Licitação: 31/2014 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 164 - ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP									
77	1399	JOGO MANGUEIRA PARA JARDIM 30 MTS CANO SILICONADO	TAMONTINA	UND	77,000	0,0000	63,0000	4.851,00	Venceu
78	2336	LAMPADA INCANDESCENTE 100 WATTS/220 VOLTS	OSRAM	UND	440,000	0,0000	1,8000	792,00	Venceu
79	35538	LENÇOS UMEDECIDOS 20X12CM, 450 UND	ANJINHO	PCT	600,000	0,0000	6,0700	3.642,00	Venceu
82	27903	Lixeira grande com tampa capacidade 80 litros	PLASUTIL	UND	75,000	0,0000	31,0000	2.325,00	Venceu
83	30859	LIXEIRA RETANGULAR COM PEDAL	PLASUTIL	UND	105,000	0,0000	40,5000	4.252,50	Venceu
92	27910	Luva para procedimento tamanho G	EMBRAMAC	CX	210,000	0,0000	12,0000	2.520,00	Venceu
93	27909	Luva para procedimento tamanho M	EMBRAMAC	CX	375,000	0,0000	12,0000	4.500,00	Venceu
94	27908	Luva para procedimento tamanho P	EMBRAMAC	CX	210,000	0,0000	12,0000	2.520,00	Venceu
95	33738	MAMADEIRA 270 ML MATERIAL ATÓXICO, PARA USO DE 6	MURANO	UND	50,000	0,0000	6,0000	300,00	Venceu
100	8083	PAPEL FILME PVC 28 CM X 15 M.	SC PALST	UND	380,000	0,0000	1,5900	604,20	Venceu
101	27921	Papel higiênico, fardo, com no mínimo 60 rolos fol	BELA VISTA	pct	1.140,000	0,0000	41,8000	47.652,00	Venceu
103	18167	Pasta cristal;	MEC	Und	75,000	0,0000	3,1900	239,25	Venceu
107	20159	Pilhas AAA (palito) embalagem com 4 unidades.	BIC	Und	210,000	0,0000	2,5200	529,20	Venceu
108	15467	PILHAS DE LITIUM 123.CVR.3V	BIC	UND	120,000	0,0000	1,5000	180,00	Venceu
111	32366	PROTETOR SOLAR FPS 30 120ML	DENOMA	UND	120,000	0,0000	11,0000	1.320,00	Venceu
117	17911	Sabão em barra, 500gr, cor branca;	FONTANA	Und	650,000	0,0000	1,8400	1.196,00	Venceu
118	18170	Sabão em barra, glicerinado, na embalagem deverá	UNIVERSAL	Und	520,000	0,0000	3,2600	1.695,20	Venceu
123	35983	SABONETE EM BARRA 15 GRAMAS (MINI)	IARA	CX	10,000	0,0000	129,0000	1.290,00	Venceu
136	27917	Talco suave para crianças, embalagem com no mínimo	ANJINHO	UND	300,000	0,0000	4,4000	1.320,00	Venceu
137	18172	Talher cabo de inox (faca, garfo, colher);	SIMINAGIO	Und	1.200,000	0,0000	1,1000	1.320,00	Venceu
142	27901	Vassoura de náilon Diagonal com cabo de madeira	BETTANI	UND	260,000	0,0000	7,7800	2.022,80	Venceu
143	1358	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA COM CABO DE 1A LINHA.	COLONIAL	UND	830,000	0,0000	7,3100	6.067,30	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2014			Licitação: 31/2014 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 164			- ROBERTO TESSARO & CIA LTDA EPP						
145	27920	Xampú infantil, neutro embalagem com no mínimo 200	ANJINHO	UND	300,000	0,0000	4,0200	1.206,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					24.492,000			178.311,65	

Herval d'Oeste, 25 de Setembro de 2014.

RUBENS ANTONIO CORREIA
Pregoeiro(a)